HC2E-L-DC12V-F Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Panasonic HC2E-L-DC12V-F Дорандаи Panasonic Дорандаи Panasonic
HC2E-L-DC12V-F
Panasonic Semiconductor HC2E-L-DC12V-F
Panasonic
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ HC2E-L-DC12V-F
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Panasonic
ТАВСИФИ RELAY GEN PURP DPDT 12VDC
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 3976 pcs
РӮЙХАТ
СИЛСИЛА *
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Relay Coil
HC2E-L-DC12V-F
Қисми рақамӣ: HC2E-L-DC12V-F
Истеҳсолкунанда / Бренд: Panasonic
Тавсифи Маҳсулот RELAY GEN PURP DPDT 12VDC
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 3976 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2E-L-DC12V-F.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои HC2E-L-DC12V-F
HC2E-L-DC12V-F.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
HC2E-PL-AC100V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 100VAC
Дар фурӯш:  4405 pcs
RFQ
HC2E-L-AC24V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 24VAC
Дар фурӯш:  2758 pcs
RFQ
HC2E-L-DC6V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 6VDC
Дар фурӯш:  5041 pcs
RFQ
HC2E-L-AC200V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 200VAC
Дар фурӯш:  4622 pcs
RFQ
HC2E-PL-AC115V
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 115V
Дар фурӯш:  4302 pcs
RFQ
HC2E-L-AC48V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 48VAC
Дар фурӯш:  6764 pcs
RFQ
HC2E-L-AC6V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 6VAC
Дар фурӯш:  4320 pcs
RFQ
HC2E-L-AC240V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 240VAC
Дар фурӯш:  2959 pcs
RFQ
HC2E-L-DC100V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 100VDC
Дар фурӯш:  4953 pcs
RFQ
HC2E-L-DC24V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  HC RELAY
Дар фурӯш:  5572 pcs
RFQ
HC2E-L-DC24V
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 24V
Дар фурӯш:  6811 pcs
RFQ
HC2E-L-DC48V-F
Истеҳсолкунандагон:  Panasonic
Тавсифи:  RELAY GEN PURP DPDT 48VDC
Дар фурӯш:  4660 pcs
RFQ